

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Doktora Yeterlik Sınavı İş Akış Şeması

Aşağıda yer alan bilgiler Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü internet sayfası kaynak alınarak Tarımsal Genetik Mühendisliği Anabilim Dalı öğrencilerinin/öğretim elemanlarının faydalanması için hazırlanmıştır ve **FİKİR VERMEK AMAÇLIDIR. Bilgilerin doğruluğundan ve güncelliğinden Tarımsal Genetik Mühendisliği Anabilim Dalı MESULİYET KABUL ETMEMEKTEDİR.** İşlem yapmadan önce lütfen <http://www.ohu.edu.tr/fenbilimlerienstitusu/sayfa/yonetmelik-ve-yonergeler> sayfasındaki bilgileri kontrol ediniz. Formlar için <http://web.ohu.edu.tr/fenbilimlerienstitusu/sayfa/doktora-formlari> sayfasını ziyaret ediniz.

İş Akışı	Aşamalar	Sorumlu	Evrak
<ul style="list-style-type: none">•Sınav jürisi en az ikisi yurt içi/yurt dışı başka bir yükseköğretim kurumundan olmak üzere, danışman dahil beş öğretim üyesinden ve en az biri yurt içi/yurt dışı başka bir yükseköğretim kurumundan seçilen iki yedek öğretim üyesinden oluşur.•Yeterlik sınav jürisi aynı anabilim dalındaki öğretim üyelerinden oluşur.•İngilizce eğitim/öğretim yapılan programlarda jüri üyelerinin İngilizce yeterliliğini belgelendirmesi gerekmektedir.•Ancak Enstitü Yönetim Kurulu, sadece bir jüri üyesinin yakın bir anabilim dalından olmasına da karar verebilir.•Yeterlilik Sınav Jürisi Öneri Formu anabilim dalının onayının ardından Fen Bilimleri Enstitüsünün onayına sunulur.	İlk Adım	Danışman Öğretim Üyesi / Anabilim Dalı Başkanı	#Yeterlik Sınav Jürisi Öneri Formu

<ul style="list-style-type: none">•Yeterlik sınavı, yazılı ve sözlü olarak iki bölüm halinde yapılır. Yazılı sınavda başarılı olan öğrenci sözlü sınava alınır.•Yeterlik sınavının sözlü kısmı dinleyicilere açık olarak yapılır. Dinleyiciler, öğretim elemanları, lisansüstü öğrenciler ve alanın uzmanlarından oluşur.•Ancak, öğrenciye sadece jüri üyeleri soru sorabilir. Öğrencinin başarılı sayılabilmesi için yazılı ve sözlü sınavların her ikisinden de 100 tam puan üzerinden en az 80 puan alması gerekir.•Sınav jürileri öğrencinin yazılı ve sözlü sınavlardaki başarı durumunu değerlendirerek öğrencinin başarılı veya başarısız olduğuna salt çoğunlukla karar verir ve kararını anabilim/anasanat dalı başkanlığına yazılı olarak bildirir (Yeterlilik Jüri Sınav Tutanağı Formu ve Yeterlilik Komitesi Tutanağı Formu).•Bu karar, anabilim dalı başkanlığınca yeterlik sınavını izleyen üç gün içinde enstitüye tutanakla bildirilir.•COVID-19 pandemi süreci sebebiyle, internet üzerinden yapılacak doktora yeterlilik sınavlarının video kaydı ve katılımcıları gösterir ekran görüntüsü de ayrı bir CD içerisinde diğer evraklar ile enstitüye teslim edilir	İkinci Adım	Danışman Öğretim Üyesi / Anabilim Dalı Başkanı	#Yeterlik Jüri Sınav Tutanağı Formu #Yeterlik Komitesi Tutanağı Formu
<ul style="list-style-type: none">•Yeterlik sınavında başarısız olan öğrenci başarısız olduğu bölüm/bölgülerden bir sonraki yarıyılıda tekrar sınava alınır.•Zorunlu haller dışında jüri yine aynı üyelerden oluşur.•Bu sınavda da başarısız olan öğrencinin doktora programı ile ilişkisi kesilir.	Son Adım	Enstitü	